ETC

Monitoring und Logging von Microsoft Azure

Services mit .NET

Trainings-1D: AZLog

Das nehmen Sie mit

Moderne Lésungen bestehen oft aus vielen Services die zusammenspielen. Um Fehlersuche zu
erleichtern pro-aktiv reagieren zu kénnen bevor Probleme auftreten sind Themen wie logging,
Messen der aktuellen Last essentiell. Welche Aktionen Anwender in welcher Reihenholge

durchfuhren ist wichtig fur das Ul Design.

In diesem Workshop lernen Sie in .NET Lésungen die Implementierung von Logging,
Performance Counters und Telemetrie Daten, und diese Daten mit Microsoft Azure fur

Skalierung und Recoverability zu nutzen.

Zielgruppen
.NET Entwickler*innen und Software Architekt*innen die in der Lage sein wollen .NET

Lésungen in Microsoft Azure optimal zu monitoren und Probleme rasch beheben zu kénnen.

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien
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Termine & Optionen

Datum

12.08.2024-14.08.2024
12.08.2024-14.08.2024
09.12.2024-1112.2024
09.12.2024-1112.2024
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Dauer

3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
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Ort

Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)

Preis

€1715,-
€1715,-
€1715,-
€1715,-

¥ inffo@etc.at @ Modecenterstralle 22, 1030 Wien

4.5.2024



